

## Tusze I Tonery "od A Do Z"

<http://https://inkhouse.pl/>

W naszej ofercie <https://inkhouse.pl/> znajdziesz zarówno oryginalne tusze i tonery, jak i ich zamienniki – alternatywne materiały eksploatacyjne produkowane przez wiodących producentów, pod ich własnymi markami. Zamienniki nie dają tak dobrej jakości wydr

W naszej ofercie <https://inkhouse.pl/> znajdziesz zarówno oryginalne tusze i tonery, jak i ich zamienniki – alternatywne materiały eksploatacyjne produkowane przez wiodących producentów, pod ich własnymi markami. Zamienniki nie dają tak dobrej jakości wydruku, jak oryginały, ale dla domowej drukarki wystarczą, chyba że często drukujesz grafikę. Im większe wymagania, tym większe koszty – wybierając oryginalne tusze lub tonery inwestujesz w jakość druku. Oto wkłady do drukarek, które aktualnie sprzedają się najlepiej: Tusze HP - HP 21 (czarny) oraz jego kolorowa wersja 22, tusze HP 301 - czarny i kolor, a także 650 (oryginały - ze względu na ich niską cenę). Tusze Brother - popularne są Brother LC225/LC227, a także LC985 i LC1240 - które mamy w oryginale i zamienniku, jednak w przypadku Brothera cena wyraźnie przemawia za zamiennikami. Tusze Canon - szczególnie popularne ostatnio tusze na dolewkę o numerze 490. Tusze Epson - numer 129 oraz 18 w wersji XL. Tonery HP - tuaj hitem sprzedaży są HP 85A oraz 83A - ze względu na dużą ilość drukarek HP LaserJet Pro P1102 na rynku. Często sprzedawanym jest też toner HP 05A i HP 78. Tonery Samsung - modele D111 do drukarek Samsung M2022 i toner Samsung ML-2010. Kiedy w domowej drukarce lub w biurze skończy się tusz, albo toner nie załamuj rąk – wejdź na InkHouse.pl. W tym internetowym sklepie firmowym znajdziesz setki materiałów eksploatacyjnych do różnych urządzeń drukujących. Tusze i tonery na miarę Twoich potrzeb Wybierz czarne tusze i tonery oraz kolorowe materiały eksploatacyjna odpowiadające twoim wymaganiom i potrzebom. Ich gama została skomponowana z myślą o użytkownikach domowych drukarek, urządach i biurach oraz profesjonalistach zajmujących się drukowaniem grafiki – wszyscy korzystają z urządzeń drukujących, ale w inny sposób i w innym celu. Dlatego stworzyliśmy ofertę, której wysoki stopień zróżnicowania pozwoli każdemu klientowi na udane i satysfakcjonujące zakupy. Obecnie najpopularniejsze drukarki na rynku to urządzenia produkcji Canon, HP, Brother, Samsung oraz Epson - jeśli masz taką drukarkę to z łatwością wybierzesz do niej zamiennik (lub oryginał).

Date utworzenia: 13-05-2021